
 

 

Söndrums Tennisklubb 

Verksamhetsberättelse för 2023 

 

Styrelsen för Söndrums Tennisklubb får härmed avlämna följande verksamhetsberättelse för år 2023.  

 

Sammanträdande och möten 

Årsmötet hölls den 28 mars 2023 och styrelsen har haft 8 protokollförda möten under året.  

 
Styrelsens sammansättning: 

Ordförande  Jarl Abrahamsson 
Vice Ordförande Måns Nilsson 
Sekreterare   Emma Andersson 
Kassör  Sanna Rosengren 
Ledamot  Jenny Ljungberg 
Ledamot  Mattias Ekenberg 
Suppleant  Ebba Rahnster  

 
Hedersmedlemmar etc. 

Hedersmedlem  Ralf Henriksson 
Hedersmedlem Peter Kellner 
Hedersledamot  Tore Johansson 
Hedersledamot  Staffan Löwgren 
Hedersledamot Lars Stibe 
Hedersledamot Lars-Göran Persson 

Revisorer  

Revisor   Thomas Kling 
Revisor   Per-Ola Nilsson 
Suppleant  Per Andersson 
 
Valberedning 

Samkallande   Otto Hallgren 
Marika Lagerström 
Fredrik Kristiansson 

 

 



 

 
 
 
 
   
 

Klubbchef, chefstränare och tränare 

Klubbchef  Joachim Föller  
Chefstränare:   Jonas Ronnhagen 
Tränare  Jonathan Lundstedt, slutade juli 

Timtränare:   Brian Sehested, Emilia Sehested, Live Nilsson, Nil Mutlu, Simon Ruszin 
Antonio Figueroa, Svea Wede, Alexander Andersson, Ayelen Arlbrand 
Trolle Einarsson, Kalle Wede, Hannes Knutssen Hall, Tindra Lind, Felix 
Petrov och Nikoline Gullacksen. 

 
Antal medlemmar 

Medlemsantalet uppgick den 31 december 2023 till 334, varav 188 män och 146 kvinnor. 

 

 

STK 2023 från ordföranden 
 

Söndrums TK kan åter blicka tillbaka på ett händelserikt år. Precis som året innan utvecklas klubben 
kontinuerligt. 

Under vår klubbchef, Joachims Föllers, ledning fortsätter vi utbilda och stärka våra tränare samtidigt 
som vi höjer nivån på träningarna.  

Under året har vi gått ner till två heltidstränare då Jonathan Lundstedt slutade hos oss för att 
fortsätta inom Helsingborgs TK. Vi har idag ett väl sammansvetsat och starkt tränarteam som 
förutom Joachim består av chefstränaren Jonas Ronnhagen. Våra heltidsanställda tränare stöttas av 
ett fantastiskt gäng med timanställda tränare som kontinuerligt utvecklas genom både egen träning 
samt diverse utbildningar. Speciellt kan nämnas Antonio Figueroa, en erfaren tränare som är en del 
av huvudteamet. 

Vi har under året även säsongsanställt Micke Sundén som sköter vår uteanläggning på absolut bästa 
sätt. Med hans erfarenhet och känsla har våra banor gått från okey till att vara fantastiska. 

Tävlandet bland våra ungdomar har ökat starkt vilket tyder på motiverade spelare samt kul och bra 
träning. Vi har idag ett stort antal tävlande i olika ålderskategorier, nämnas kan att vi vid inomhus SM 
hade 15 deltagare och i Corem Open hade vi 11 deltagare. Fantastiska siffror med tanke på att 
tidigare rekordet var 6 deltagare i SM. Förutom dessa stora tävlingar är det många av våra unga som 
tävlar nästan varje helg förutom seriespelet. Härligt att se glädjen och sammanhållningen som finns 
när de hejar och stöttar sina klubbkompisar. 



 

 
 
 
 
   
Under året har det varit stor aktivitet i våra serielag. Vi har genomfört seriespel från orange grupp 
upp till senior. Ungdomarna har tävlat framgångsrikt från orange grupp upp till 15 års klassen. 
Nämnas kan att flickor13 vann alla sina matcher och sin serie. Vårt damlag1 har spelat i division 1 och 
våra damer45 i div2. Herrarnas förstalag har spelat i div1 men åkte tyvärr ut. Vårt andralag spelar i 
div3. STKs serielag blir allt fler och riktigt kul att följa dem alla. Kom in och heja på dem när vi har 
hemmamatcher. Spelprogram läggs ut varje vecka på sociala medier. Våra serielag är oerhört viktiga 
för klubbkänslan. Att vara en del av ett lag är viktigt och en stor förmån i en individuell sport, 
samtidigt får vi föräldrarna delaktiga i klubben. 

Våra egna tävlingar, LR Akridi Open, tidigare Halmstad Sommarspel, och Dizparc Open, har som 
vanligt varit mycket uppskattade av spelare och publik. Även här har det varit rekordmånga av våra 
egna ungdomar som har tävlat. Vi arrangerade också Ring Open, en internationell Paratennis 
turnering. 

Under året minskade vår omsättning och vi gjorde ett större negativt resultat. Den minskade 
omsättningen beror framför allt på våren då vi hade färre deltagare i nybörjargrupperna samt att vi 
inte körde majtennis som tidigare år. Hösten höll vi jämnt med året före. Vi hade även höga 
kostnader då vi gjorde behövliga investeringar i våra utebanor. 

Efter sex år i STK´s styrelse, varav fem år som ordförande, lämnar jag styrelsen i samband med 
årsmötet. Det har varit en händelserik och rolig tid, då har vi fått en helt ny styrelse samt ny 
klubbchef och tränare. Klubben har verkligen förändrats och vi har idag goda kontakter inom Svenska 
Tennisförbundet, RF Sisu och även internationellt främst tack vare vår klubbchef Joachim Föller. Vi 
har även utvecklat vår uteanläggning som idag håller högsta kvalitet. Men, det finns alltid saker att 
förbättra i alla organisationer och det arbetet fortsätter. Jag tackar för visat förtroende och önskar 
klubben stort lycka till i framtiden.  
 

Bästa tennishälsningar  

Jarl Abrahamsson, ordförande Söndrums Tennisklubb 


